съответствие с разпоредбите на Наредбата за общинската собственост,
като от ,,СЕБА 2000“ ЕООД - сертифициран оценител, сключил Рамков договор със
Столична община, е изготвена пазарна оценка, със следните стойности:

- за общинския поземлен имот с идентификатор 68134.1605.5456, с площ
от 73 кв. м е в размер на 33 395, 31 (тридесет и три хиляди триста деветдесет и
пет лева и тридесет и една стотинки ) лева без ДДС (пазарна стойност на 1 кв.
м. – 457,47 лева);

- за поземлен имот с идентификатор 68134.1605.5459, с площ от 79 кв. м,
собственост на Христо Шопов, е в размер на 15 349, 70 (петнадесет хиляди
триста четиридесет и девет лева и седемдесет стотинки) лева без ДДС
(пазарна стойност на 1 кв. м. – 194, 30 лева);

- за поземлен имот с идентификатор 68134.1605.5458, с площ от 85 кв. м,
собственост на Христо Шопов, е размер на 16 519, 75 (шестнадесет хиляди
петстотин и деветнадесет лева и седемдесет и пет стотинки) лева без ДДС
(пазарна стойност на 1 кв. м. – 194, 35 лева).

Изготвените пазарни оценки са със срок на валидност до 15.01.2025 година.
Видно от доклада и проекта за решение, Христо Шопов дължи доплащане на

разликата в цените на имотите в размер на 1 525, 86 лева.

[...]

ефективния оглед на обект, считано от 15.07.2024 год. или до 15.01.2025 год., както следва:

1./ ПИ с идентификатор 68134.1605.5456, попадащ в обхвата на УПИ V-1222 „за
КОО“, кв. 120, с площ  от 73 кв. м.  – частна общинска собственост, е оценен на стойност
33 395,31 лв. (тридесет и три хиляди триста деветдесет и пет лв. и тридесет и една ст.), цена
за 1 кв. м. - 457,47 лв., (четиристотин петдесет и седем лв. и четиридесет и седем ст.)

2./ ПИ с идентификатор 68134.1605.5458, попадащ в УПИ IV – „за озеленяване“, с
площ 85 кв. м. – частна собственост, е оценен на 16 519,75 лв. (шестнадесет хиляди
петстотин и деветнадест лв. и седемдесет и пет ст.),  цена за 1 кв. м. – 194,35 лв. (сто
деветдесет и четири лв. и тридесет и пет ст.)

3./ ПИ с идентификатор 68134.1600.5459, с площ 79 кв. м.– частна собственост,
попадащ в улична регулация, е оценен на стойност 15 349,70 лв. (петнадесет хиляди триста

четиридесет и девет лв. и седемдесет ст.), цена за 1 кв. м. – 194,30 лв. (сто деветдесет и
четири лв. и тридесед ст.)

Определените стойности са без вкл. ДДС, като  изготвената актуална пазарна оценка
от сертифицирания оценител отговаря на условието на чл. 8, ал. 1 от Наредбата за цените
при сделки с недвижими имоти на Столична община, приета с Решение № 81 по Протокол

[...]

- Решение № 281 по Протокол № 17 от 9.07.2020 г. и
Решение № 294 по Протокол № 55 от 12.05.2022 г.

За горепосочените имоти са представени и удостоверения за данъчни оценки по чл.
264, ал. 1 от ДОПК, както следва:

1/ за ПИ с идентификатор 68134.1605.5456, в размер на 4106,10 лв. (четири хиляди
сто и шест лв. и десет ст.).

2/ за ПИ с идентификатор 68134.1605.5458, в размер на 5372,00 лв. (пет хиляди
триста седемдесет и два лв. и нула ст.).

3/ за ПИ с идентификатор 68134.1600.5459, в размер на 4992,80 лв. (четири хиляди
деветстотин деветдесет и два лв. и осемдесет ст.).

Съгласно Удостоверение с рег. № ОА23-12279/28.10.2020г. на областен управител
на област София за ПИ с идентификатори 68134.1605.5457, 68134.1605.5458,
68134.1605.5459 няма съставен акт за държавна собственост по реда на ЗДС (ДВ, бр.